Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 342

28 de outubro de 2021

Homologar as inscrições e publicar a classificação do

processo seletivo simplificado para RECEPCIONISTA do

Edital nº 29/2021 – FUNGOTA/Araraquara.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua

Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano

Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da

Fundação,

R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR as inscrições do processo seletivo simplificado para

Recepcionista nº29/2021, por tempo determinado, para atender à necessidade

temporária e excepcional de interesse público, para preenchimento de vagas pelo

Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

II - PUBLICAR A CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

para RECEPCIONISTA, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária

e excepcional de interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da

Consolidação das Leis Trabalhistas – CLT.

Segue a classificação pela análise de currículo:

RECEPCIONISTA – Lista Geral – Análise de Currículo

CLASSIFICAÇÃO  NOME CPF NOTA

1º FERNANDA DOMINGUES DA SILVA 41429197846 43

2º ALEXANDRE RENATO CASSEVERINI 39961573803 10,25

3º DENISE FERNANDA DOS SANTOS 43806416869 10

4º JANE MARA DEL RIO 10893228877 6

5º LUCIANA GLADES MONTEIRO 13881031847 6

6º JOSÉ ANTONIO RIBEIRO 14272114859 5,5

7º EVA DE ASSIS 10727557858 2

8º JÉSSICA ALMEIDA NIETO DE OLIVEIRA 34652709838 1,5

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

9º SILVIA REGINA FURTADO DE CARIA 4524016821 1

10º TAMARA DE OLIVEIRA CLARO SILVA 22393721843 1

11º CAMILA DA CRUZ MARTINS 22548573800 1

12º JULIANA FRONTEIRA CORRÊA DA SILVA 45037544831 1

13º SIMONE APARECIDA DE CARVALHO 27257524858 0

14º NAZARETH DA SILVA 22136803883 0

15º DÉBORA DANIELE AMBROZIO MORI 38894533840 0

16º ANA CRISTINA MARQUES FOGAÇA 44405320802 0

17º LAVÍNIA BARBIERI BOCALLI 47619599835 0

18º GABRIEL HENRIQUE MORI DA SILVA 46697633859 0

19º PALOMA LOPES FERNANDES 47592298848 0

20º BEATRIZ VITORIA BARRA LEITE 50297272802 0

Segue a classificação pelas Cotas Raciais.

CLASSIFICAÇÃO DE ACORDO COM AS COTAS RACIAIS

RECEPCIONISTA – Análise e Currículo

 CLASSIFICAÇÃO NOME CPF NOTA

1º FERNANDA DOMINGUES DA SILVA 41429197846 43

2º DENISE FERNANDA DOS SANTOS 43806416869 10

3º CAMILA DA CRUZ MARTINS 22548573800 1

4º GABRIEL HENRIQUE MORI DA SILVA 46697633859 0

III - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA),

aos 28 (vinte e oito) dias do mês de outubro do ano de 2021 (dois mil e vinte

um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva